EDITAL Nº 29/UNOESC-R/2023

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS

O professor Ricardo Antonio De Marco, Reitor da Universidade do Oeste de Santa

Catarina – Unoesc, por meio de suas atribuições regimentais e estatutárias, homologa os

candidatos inscritos para o processo de seleção das vagas de bolsas (Modalidade II), em

ordem alfabética, no âmbito do PROSUC/CAPES, para curso de pós-graduação Stricto

Sensu - Programa de Mestrado e Doutorado Acadêmico em Direito, nos termos do edital

do Edital nº 29/Unoesc-R/2023.

1. Camila Favaretto

2. Thaís Andressa Santarosa de Miranda

Registre-se e publique-se.

Joaçaba, 25 de julho de 2023.

Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc